
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/32-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat DJ-17
J-SM Eslöv 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

JOHANSSON Tilda, Halmstad BTK
FRONT Erika, IFK Falköping BTK
LJUNGSBERG Elin, IFK Falköping BTK
BERGAND Filippa, Åsa IF
SVENSSON Emelie, Falkenbergs BTK
SNYGG Elin, Halmstad BTK
NILSSON Malin, Halmstad BTK
ANDERSSON Sofie, IFK Lund
TEMML Nayana, Spårvägens BTK
CHAU Hanna, Ljungby BTK
EKMAN Emelie, Umeå BTK
KARA Divya, Tabergs SK
CARLSSON Clara, Åsa IF
COLLIANDER Ellen, Spårvägens BTK
ZARINS Tova, Köpings BTK
BJÖRDING Madeleine, Halmstad BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

JOHANSSON Tilda - FRONT Erika
JOHANSSON Tilda - LJUNGSBERG Elin
FRONT Erika - BERGAND Filippa
JOHANSSON Tilda - SVENSSON Emelie
FRONT Erika - SNYGG Elin
LJUNGSBERG Elin - NILSSON Malin
BERGAND Filippa - ANDERSSON Sofie
JOHANSSON Tilda - TEMML Nayana
FRONT Erika - CHAU Hanna
LJUNGSBERG Elin - EKMAN Emelie
BERGAND Filippa - KARA Divya
SVENSSON Emelie - CARLSSON Clara
SNYGG Elin - COLLIANDER Ellen
NILSSON Malin - ZARINS Tova
ANDERSSON Sofie - BJÖRDING Madeleine

2, -5, 5, 3, 7
13, -9, -7, -6, 3, 8, 8
6, -4, 5, -4, 9, -4, 6
4, 7, 3, 9
7, 5, 5, 6
11, 4, 5, -8, -7, -8, 8
6, 6, 6, 9
6, 8, 4, 6
8, 8, 4, 6
6, 6, -5, 7, 0
7, 8, 7, 9
8, 7, 7, 9
1, 6, 7, -8, -7, 11
8, 10, 8, 3
-8, 6, -6, -3, 8, 13, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eslövs AI BTK.


